
ZARZĄDZENIE Nr 717/PM/2024 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie konsultacji społecznych dotyczących projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy - terenu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

w rejonie ul. Wrocławskiej 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze 
zm.), uchwały Nr XLVI/503/18 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Legnicy oraz art. 8h, 8i, 8j, 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), art. 39 ust. 1 pkt 3 
i art. 40 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1112) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 680/PM/2024 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 11 grudnia 2024 r. w sprawie konsultacji 
społecznych dotyczących projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy - terenu 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w rejonie ul. Wrocławskiej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1: 

a) pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„dyżuru projektanta w dniu 15 stycznia 2025 r. w godz. 16:00 - 17:00 w Zespole Szkół Integracyjnych 
im. Piastów Śląskich przy ul. Kazimierza Wierzyńskiego 1 w Legnicy,”, 

b) pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„spotkania otwartego poprzedzonego prezentacją projektu planu, które odbędzie się w dniu 
15.01.2025 r. o godz. 17:00 w Zespole Szkół Integracyjnych im. Piastów Śląskich przy ul. Kazimierza 
Wierzyńskiego 1 w Legnicy.”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Legnicy. 

  

   

Prezydent Miasta Legnicy 
 
 

Maciej Kupaj 

 

Id: 76F8B5D1-16F8-487F-9602-B8EF61F0A8F4. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2


